TẬP ĐOÀN HÓA CHẤT VIỆT NAM  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỐNG TY CÒ PHẦN DAP-VINACHEM Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

0 ?  /N Q -IIĐ Q T Plải Phòng, n g à y t h á n g  H-năm 2023

NGHỊ QUYẾT
Vê việc chấp thuận chủ trương ký kết Họp đồng tư vấn xây dựng vói

Công ty cồ phần Thiết kế công nghiệp Hóa chất.

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỎ PHÀN DAP-VINACHEM

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 17 tháng 6 năm 2020;

- Căn cứ Luật Chứng khoán ngày 26 tháng 11 năm 2019;

- Căn cứ Nghị định số 155/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chúng khoán;

- Căn cứ Điều lệ Tố chức và hoạt động của Công ty cổ phần DAP-Vinachem;

- Xét đề nghị của Tổng Giám đốc Công ty tại Tờ trình số 196/TTr-DAP ngày
10 tháng 4 năm 2023 về việc chấp thuận chủ trương ký kết Hợp đồng tư vấn xây
dựng với Công ty cổ phần Thiết kế công nghiệp Hóa chất;

- Căn cứ Văn bản lấy ý kiến các thành viên Hội đồng quản trị ngày 10 tháng 4
năm 2023.

QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Chấp thuận chủ trương để Tồng giám đốc Công ty ký hợp đồng tư vấn
xây dựng giữa Công ty cổ phần DAP-Vinachem với Công ty cổ phần Thiết kế công
nghiệp Hóa chất theo đề nghị của Tổng giám đốc Công ty tại Tờ trình số 196/TTr-
DAP ngày 10 tháng 4 năm 2023.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nội dung họp đồng, trường hợp có sự thay
đổi của chính sách pháp luật của nhà nước về thuế, thay đổi về phạm vi công việc...
ảnh hưởng tới giá hợp đồng, các bên sẽ xem xét tăng, giảm giá họp đồng một cách
tương ứng theo quy định hiện hành và theo thỏa thuận giữa Công ty cố phần DAP-
Vinachem với Công ty cổ phần Thiết kế công nghiệp Hóa chất sao cho vẫn đảm bảo
được lợi ích tối đa của Công ty CP DAP-Vinachem, có hiệu quả, tuân thủ theo quy
định của pháp luật hiện hành, Điều lệ, quy chế và các quy định quản lý hiện hành của
Công ty.

Thời gian thực hiện: 30 ngày (bắt đầu từ tháng 4 năm 2023).

Điều 2. Giao Tồng Giám đốc Công ty tổ chức triển khai thực hiện; chỉ đạo và
giám sát việc thực hiện nội dung hợp đồng tư vấn giữa Công ty cố phần DAP-

2

Vinachem với Công ty cổ phần Thiết kế công nghiệp Hóa chất theo quy định pháp
luật, đảm bảo tiến độ, chất lượng công việc và lợi ích tối đa của Công ty cố phần
DAP-Vinachem. Tống Giám đốc Công ty có trách nhiệm báo cáo Hội đồng quản trị
về việc thực hiện công việc được giao.

Điêu 3. Các thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc Công ty,
các Phó Tống Giám đốc, Trưởng các phòng và cá nhân có liên quan căn cứ Nghị
quyết thi hành./

Nơi nhận:
- TV HĐQT (e-copy);
- BKS (1, e-copy);
- Ban TGĐ (e-copy);
- Phòng ĐTXD, KH (e-copy);
- Lưu: TCPIC, Thư ký Công ty.

TM. HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

uấn Dũng

		CÔNG TY CỔ PHẦN DAP-VINACHEM
	I am the author of this document